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DZPZ/333/14/2023 

Olsztyn, dnia 21 lutego 2023 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

 

                                                                     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa filtrów do central wentylacyjnych, postępowanie DZPZ/333/14/2023 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawę filtrów do central wentylacyjnych, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Poz.1-13. Pkt 4. 

Czy zamawiający dopuszcza opakowanie z tektury falistej trójwarstwowej?. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opakowań z tektury falistej trójwarstwowej. 

 

Pozycja 14-20.Pkt.4. 

Dla jakiej wielkości cząstki odnosi się ta skuteczność filtracji?  

Odpowiedź: Do wielkości ePM1 

 

Pozycja 14-20.Pkt.11. 

Czy zamawiający akceptuje Gramaturę 120 g/m2 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje gramaturę 120g/m2 

 

Pozycja 21-31.Pkt.4. 

Dla jakiej wielkości cząstki odnosi się ta skuteczność filtracji?  

Odpowiedź: Do wielkości ePM1 

 

Pozycja 21-31.Pk.5. 

Czy Zamawiający W klasie G4 dopuszcza włókna poliestrowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza włókien poliestrowych. 

 

Pozycja 32-34.Pkt.2. 

Czy Zamawiający W klasie M5 dopuszcza włókna poliestrowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza włókien poliestrowych. 

 

Pozycja 32-34.Pkt.5. 

Dla jakiej wielkości cząstki odnosi się ta skuteczność filtracji?  

Odpowiedź: Do wielkości ePM1 

 

Pozycja 32-34.Pkt 6. 

Czy Zamawiający W klasie M5 dopuszcza włókna poliestrowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza włókien poliestrowych. 
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Pozycja 32-34.Pkt 12. 

Czy zamawiający akceptuje Gramaturę 130 g/m2 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje gramaturę 130g/m2 

 

Pozycja 35-40.Pkt 2. 

Czy zamawiający dopuszcza grubość włókniny 5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza grubości włókniny 5mm 

 

Pozycja 35-40.Pkt 5. 

Czy Zamawiający W klasie M5 dopuszcza włókna poliestrowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza włókien poliestrowych. 

 

Pozycja 35-40.Pkt.10. 

Czy zamawiający akceptuje Gramaturę 120 g/m2 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje gramaturę 120g/m2 

 

Pozycja 43-44.Pkt.5. 

Proszę wyjaśnić jednoznacznie jaka klasa filtracji? G4 czy F7? Wpisane są obie. 

Odpowiedź: Klasa filtracji dla pozycji 43-44 ma oznaczenie G4 

 

Pozycja 52 Pkt.8. 

Czy w G3 zamawiający akceptuje Gramaturę 130 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje gramaturę 130g/m2 

 

Zapytanie dotyczy pozycji 41. i 42. o wymiarach 592x592x287 oraz 592x287x287, ze zględu 

na trudności w ich wykonaniu proszę o informację czy możemy zaproponować filtry o 

wymiarach 592x592x292mm oraz 592x287x292mm? 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę wymiarów filtrów z pozycji 41 i 42  na wymiar 

592x592x292mm oraz 592x287x292mm 

 
 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 
DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

         Irena Kierzkowska  


